
UCHWAŁA NR 850.LXI.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie wsparcia uczniów i usług społecznych 

Na podstawie art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2022 poz. 559 z późn. zm.). 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Postanawia się zapewnić pomoc obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1. ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przebywającym 

na terenie Gminy Miasto Częstochowa, w zakresie: 

1) wsparcia uczniów; 

2) usług społecznych z zakresu wsparcia rodziny; 

3) utworzenia i wsparcia miejsc w placówkach wsparcia dziennego. 

§ 2. Pomoc udzielona zostanie pod warunkiem pozyskania środków zewnętrznych na jej realizację, z tym że 

w zakresie określonym w § 1 pkt 1 Gmina Miasto Częstochowa zapewni wkład własny w wysokości 10% 

wartości realizowanego wsparcia, a w przypadku § 1 pkt 2 i 3 - 15% wartości realizowanego wsparcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D914A02E-E0BC-4D26-AA60-B732473B6D27. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


